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I'pyna 3a /lonbb.nHnTeJIHH o6ynemnii no l;EJI -- nbpBn Knac[

I'pyna 3a /lomb.mute.umu o6yqemun no MaTeMaTnKa -- nTopu KJlac

03 .06.20 1 9
04.06.201 9
05 .06.201 9
06.06.20] 9
07.06.201 9
1 0.06.201 9
1 1 .06.20 1 9

1 2.06.201 9
1 3 .06.201 9
1 4.06.201 9

2 baca
3 baca
3 baca
2 baca
2 baca
2 wada
3 baca
3 Baca
2 baca
2 baca

06y"CB. K;llIMenT Oxpu.ncKn"
06y"CB. KilUMenT OxpnzjcKn"
06y''Cn. K;inuenT OxpnzjcKu"
06y"CB. K;laMenT OxpnztcKn
o6y''CB KJinuenT OxpnztcKn"
06y"CB K;lnMeuT Oxpn.acKn"
06y"Cn: K.nnMenT OxpnzicKn"
06y"CB. K;inMenT OxpnztcKn"
06y"C:B KnuMenT OxpnztcKn"
06y"Cn. K;laMenT Oxpu,qcKn"

I'pyna 3a /lonbnnnTeiinu o6ywenus no MaTeMaTUKa -- TpeTU KJiac

03 .06.201 9
04.06.201 9
05.06.201 9
06.06.201 9
07.06.201 9
1 0.06.20 1 9

1 1 .06.201 9

3 baca
3 baca
3 baca
3 baca
3 ''iaea
3 baca
3 baca

06y"CB. KnnMenT OxpnztcKn"
06y"CB. K;laMenT OXPH,aCKH"
06y"CIB. K.nnMenT OxpH2jcKn"
06y"Cn. K:iuuenT Oxpn2jcKn"
06y"CIB. KiinMenT OxT)u,HCKn"
06y"Cn. KiinMenT Oxt)uztcKu"
06y"CB. K;tnMenT OxpnzlcKn"

[lpoeKm BG05N120P001-2. 01 1,, rlodKpena 3a ycnex" . @uHaHcupan om Ortepamueua npoapama ,, HayKa u
)6paaoeanue la Hume.luzenmeH pacme3K" . cb(buKancupaHa om Eepone8cKux cblol Kpe3 Eepone&cKume

cmpyKmypKU u uuaecmu%uo nu ottdoee.



EBPOnEAcKU CbD3
EBPOnCACKU CTPyl(TypH14 U
UH8CCTUUUOHHU OO}.U08c -x«"*"

OAKpena 3a ycnex"

03.06.20 1 9

04.06.20 1 9
05 .06.20 1 9
06.06.201 9
07.06.201 9
1 0.06.201 9
1 1 .06.20] 9
1 2.06.20 1 9
1 3 .06.20] 9

L !g=!B 20 1 9

L I'pyna la flonb.lnnTe.Jing o6ywenuH no l;EJI -- qeTsbpTn KJiac

3 baca
3 baca
3 baca
3 baca
3 baca
3 baca
.5 q.aca
3 baca
3 baca
4 baca

06y"CB. K;inMeuT Oxpu.HCKn '
06y"Cln. KitnMeHT OxpnztcKu"
06y ' CB. KJinMeuT Oxen,HCKz"
06y CB KiiuMenT OxpHzlcKn"
06y''CB. K:laMenT OxpuflcKu"
06y CB. l<..nnMeuT Oxpu/jcKn"
06y"(lla. KinIMeHT Oxpn.ncKn"
o6y"CB KJIHMenT OXPH2jCKH"
06y"CB K;niMeHT OxpuztcKn"
06y"Cln. KitnMeHT Oxen;icky"

:
rpyna la /lomb.unite.nmn o6ywemns no MaTeMaTnKa -- nets K.lac

R
14.06.
1 8.06.
20.06.

.2019

.2019

.2019

.20] 9
2019
20] 9
2019
20] 9
201 9
2019
201 9

2 baca
2 baca
2 baca
2 baca
3 baca
2 baca
3 baca
.3 baca
3 baca
3 baca
3 baca

06y"CB
06y"Cs
06y"CB
06y"Cn
06y"Cn.
06y"Cs
06y"Cn
06y"CB.
06y"Cn.
06y"Cn.
06y"CB.

]<IJlnMenT Oxp}.iZtcKn"
I(ilHMenT Oxpn/lcKu"
KnUMeHT Oxpn,RCKu"
K.uuweuT OxpnztcKn"
KHHMeHT OXPHnCKH"
KilnMenT OxpuztcKn"
KiinuenT Oxpn2jcKu"
KnHMQHT OXPnZICKH"
KilnMenT OxpnzlcKn"
KJIHMenT OxpnzjcKu"
KJIHMeHT OXD}IZICKH"

I'pyna la /IOnbnHnTe.lnn o6yKeHnn no BE.J]

h
H
H

12
]3

18
20.

niecTH KJiac

.06.20 1 9

.06.20 1 9
.06.20 1 9

.06.20 ] 9

.06.20] 9
06.20 1 9
06.20 1 9
06.20] 9
06.201 9
06.20 1 9
06.20 1 9

2
2

3

9

2
2

2

2

4
9

baca
baca
baca
baca
baca
baca
baca
baca
baca
baca
baca

06y"Cn
06y"Cn
06y"CB
06y"CB
06y"CB
06y"CB
06y"Ca
06y"CB.
06y"CB.
06y"Cn.
06y"Cs.

KilnMenT OxpnztcKu '

K.laMenT Oxpn,ncKu"
K.nnMenT Oxen;tcKu"
K.nnMenT OxpnBCKu"
KiiuMenT Oxpn,acKH"
]gnnMenT OxpnncKn"
KJIHMenT OxpnilcKn"
KJIHMeHT OXDHZICKH"
KJIPIMeHT OXPHZICKH"
K;inuenT Oxpn,RCKn"
K.nnMenT OxpuJtcKn"

Henri .InMOBa
HupeKmop ua 06y

npoeKm BG05Nt20P001-2. 01 1,.HodKpena 3a ycnex" . +uHancupaK om OnepamuBna npoapawa ,, HayKa u
)6pa30eaHue 3a Hume.nuzeumen palme)K" , cb(buuaKcupana om EaponeicKun cbml qpe3 EeponeacKume

cmpyKmypuu u UHeecmuquo u @oHaoBe.


